министЕрство оБрлзовлниrI и FIАуки
РЕСПУБЛI/Ш<И ДАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательное учреждение
<Республи канский поли професси ональн ы й колледж)>

приклз

,l)
,rl# rrЦДffiЬ2g21 J\ъ

Г О,rроuедении мониторинга качестБil
организации образовательного процесса

В целях совершенствования образовательной деятельности колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в срЬк до 30.09.202| процедуру оценки качества условий
ОСУЩесТвления образовательноЙ деятельности участниками образовательного
Процесса ЧПОУ <<РеспубликанскиЙ полипрофессионаJIьный колледж))"

2.Контролъ за исполнением данного прик€ва возложить на зам.директора
по воспитательной работе Куликову Н.Н"

3.Секретарю учебной части Гаруновой А.А. данный прик€в довести до
всех руководителей структурных подр€вделений колледжа.

Щиректор колледжа С.Р. Гаджибутаева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.09.2023 13:20:43
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8